
CONSIDERANDO:
los informes presentados por los Docentes Titulares de la asignaturas

consultadas y consideraciones de la Escuela de Archivología ,

Universidad Nacional de Córdoba
Facultad de Filosofía y

Humanidades
CUDAP: 0006196/2013

VISTO:
la nota presentada por la señorita Antonela Paola Isoglio, DNI 35.668.534, en la que solicita

equivalencias de materias aprobadas en la carrera de Licenciatura en Comunicación Social de la
Facultad de Derecho y Ciencias Sociales para ser acreditadas en la carrera de Licenciatura en
Archivología, Plan 2000, de la Facultad de Filosofia y Humanidades de la Universidad Nacional de
Córdoba; y

EL DECANO de la
FACULTAD DE FILOSOFÍA Y HUMANIDADES

RESUELVE:

ARTÍCULO 1°: OTORGAR a la señorita Antonela Paola Isoglio, DNI 35.668.534, equivalencia
para las asignaturas "Idioma Inglés" y "Metodología de la Investigación" para ser acreditadas en
la carrera de Licenciatura en Archivología, Plan 2000, de la Facultad de Filosofia y Humanidades
de la Universidad Nacional de Córdoba.

ARTÍCULO 2°: Otorgar PREVIO COLOQUIO a la alumna la materia "Epistemología de las
Ciencias Sociales" debiendo rendir sobre temas de la Unidad IV del programa vigente.

ARTICULO 3°: Protocolícese, comuníquese y archívese.

CORDOBA, O 2 SEP 2013
RESOLUCION N°: I O r53
aer

U
',:' ;-jU~~'!lt, r ~,..

•
I


	Page 1
	Titles
	CUDAP: 0006196/2013 
	• 

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3
	Image 4



